
Dovolte mi, abych vás seznámila s plány na školní rok 2023/24. 
 
V říjnu již proběhla úspěšná drakiáda. Odhadem se zúčastnilo cca 80 dětí. 
  
V prosinci jsme přichystali mikulášské balíčky pro děti. A společně se žáky 9. třídy jsme 
dětem předali mikulášskou nadílku. 
  
Ples SRPŠ se uskuteční 23. března 2024. Tentokrát budou v prodeji místenky za cenu 180,-. 
Žáci deváté třídy budou mít možnost zakoupit vstupenky s týdenním předstihem před 
veřejností. Se žáky 9. třídy jsme se předběžně domluvili na kombinaci barev fialová, černá, 
stříbrná. 
Tímto bych chtěla poprosit, zda by i rodiče a učitelé oslovili případné sponzory, kteří by 
věnovali dar do tomboly. Smlouva na odpočet z daní bude pro zájemce k dispozici. 

V dubnu budou již tradiční čarodějnice. 

V červnu je v plánu slavnostní zakončení školního roku. 
 

Olga Havelková 

 

 


